Министерство здравоохранения Республики Карелия
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов войн»
(ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)

ПРИКАЗ

«31» марта 2025 года                                                                                                   № 77

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»
 от «10» июня 2020 года № 200

	В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» от «10» июня 2020 года № 200 «Об утверждении Положения о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» (далее – Приказ) следующие изменения:
Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить комиссию ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в составе:
	Председатель комиссии: главный врач Сухарев О.С.
	Члены комиссии:
	- Артюшина Д.С., заместитель главного врача по медицинской части;
	- Петров В.Л., исполняющий обязанности заместителя главного врача по организационно-методической работе;
	- Степанова И.В., главная медицинская сестра;
	- Харанен А.Н., специалист по кадрам;
	- Богданова И.В., ведущий юрисконсульт;
	- Вирки Г.А., председатель профсоюзного комитета.
2. Секретарю руководителя Гравченковой М.А. довести приказ до сведения лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа под роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                                         О.С. Сухарев

____________ /В.Л. Петров/ ___________ /Д.С. Артюшина/
____________/И.В. Степанова/ __________ /А.Н. Харанен/
___________ /И.В. Богданова/_____________/Г.А. Вирки/
1

  Министерство здравоохранения Республики Карелия   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения    Республики Карелия   «Госпиталь для ветеранов войн»   (ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)     ПРИКАЗ       « 31 »   марта   20 2 5   года                                                                                                        №   77     г. Петрозаводск       О   внесении изменений в приказ   ГБУЗ  « Госпиталь для ветеранов войн »     от   « 10 »  июня   20 20   года №  2 00         В связи с кадровыми изменениями,   п р и к а з ы в а ю :     1.   Внести в приказ   ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»   от « 10 »  июня   20 20   года №  2 00  « Об утверждении Положения о комиссии по предотвращению и  урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ  « Госпиталь для ветеранов  войн »   (далее  –   Приказ)   следующие изменения:   Пункт  1   Приказа изложить в следующей редакции:   « 1.   Утвердить комиссию ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» по  предотвращению и урегулированию конфликта интересов в составе:     Председатель комиссии:  главный врач  Сухарев О.С.     Члены комиссии:     -   Артюшина Д.С. ,   заместител ь   главного врача по медицинской части;     -   Петров В.Л.,  испо л няющий обязанности  заместител я   главного врача по  организационно - методической работе;     -   Степанова И.В., главная медицинская сестра;     -   Харанен А.Н. , специалист по кадрам;     -   Богданова И.В., ведущий юрисконсульт;     -   Вирки Г.А. , председатель профсоюзного комитета.   2.   С екретарю руководителя Гравченковой М.А. довести приказ до сведения  лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа под роспись.   3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   Г лавн ый   врач                                                                                                О.С. Сухарев       ________ __ __ /В.Л. Петров/ ___________  / Д.С. Артюшина /   ______ __ ____/И.В. Степанова/  __________ /А.Н. Харанен/   __________ _ / И.В. Богданова / _____________/ Г.А. Вирк и /